quarta-feira, 7 de março de 2012 Diário Oficial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 122(44)–113

Edital EP-012/2012

RESULTADO FINAL/CLASSIFICAÇÃO

A Escola Politécnica da USP torna público o Resultado Final/Classificação do Concurso Público

para carreira do Grupo Técnico T1 A na função Técnico de Laboratório na área de Construção

Civil, apurado de acordo com os critérios divulgados no Edital EP-009/2011 - Abertura de

Concurso Público e Convocação para Provas.

Classificação Nome do Candidato Número do R.G Nota Final

1º MARCIO AUGUSTO MINOZZO 259223918 8,88

2º JACQUES GOMES NIZA 47791102x 8,00

3º FELIPE AUGUSTO ARAUJO DIAS 444234901 7,75

4º CLÁUDIO YUJI MAEDA  268295827 7,63

5º ADRIANO BRANT FAVARIN  349916056 7,63